
Uchwała nr 175/218/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 lutego 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia ruchomego przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie Mazowieckiemu 
Zespołowi Parków Krajobrazowych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 55 i 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260), w związku  
z § 17 i § 18 ust. 1 uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz.  poz. 13013) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, do używania na czas nieokreślony, Mazowieckiemu 
Zespołowi Parków Krajobrazowych mienia ruchomego stanowiącego własność 
Województwa Mazowieckiego, a pozostającego w ewidencji Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie tj. używanego samochodu osobowego marki 
Skoda Yeti, nr rejestracyjny: WH 41106, rok produkcji: 2009, VIN: TMBLD75L7A6010990. 

2. W czasie używania mienia, o którym mowa w ust. 1, zobowiązuje się Mazowiecki Zespół 
Parków Krajobrazowych w szczególności do: 
1) używania go z należytą starannością, zgodnie z jego przeznaczeniem i wymaganiami 

prawidłowej eksploatacji oraz ponoszenia wszelkich kosztów eksploatacyjnych 
związanych z jego utrzymaniem; 

2) dokonywania bieżących napraw mienia, niezbędnych do jego prawidłowej 
eksploatacji; 

3) ubezpieczenia mienia przez cały okres jego używania. 
3. Mienie, o którym mowa w ust. 1, podlega zwrotowi przez Mazowiecki Zespół Parków 

Krajobrazowych na wezwanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

4. Przekazanie mienia, o którym mowa w ust. 1, oraz jego zwrot nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo - odbiorczego, podpisanego przez kierowników jednostek 
organizacyjnych wymienionych w ust. 1, lub osoby przez nich upoważnione.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego i Dyrektorowi 
Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

